
Příloha:

Obecní úřad Janov nad Nisou
 Janov nad Nisou 520, 468 11  Janov nad Nisou

Spisová značka: Počet listů: 1
Číslo jednací: JANOV 359/2023 Počet stránek: 2
Vyřizuje: Kejzlarová Počet příloh: 
Tel.: 488 880 512
ID datové schránky: q46attp
E-mail: byty@janov-n-n.cz
Vyhotoveno dne: 5. 4. 2023

žadatel:

     
  

R O Z H O D N U T Í
                                                               

       Obecní úřad v Janově nad Nisou jako orgán ochrany přírody příslušný dle § 76 odst. 1 písm. a)  
zák.č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
přezkoumal  žádost …...........(dále jen „žadatel“)  a po provedeném řízení  podle ust.  § 8 odst. 1 
zákona a v souladu s ust.  § 3 vyhlášky MŽP č. 189/2013 Sb.

  p o v o l u j e                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

žadateli pokácení 3 ks javorů o obvodu 355, 360 a 370 cm ve výšce 130 cm nad zemí na pozemku 
ppč. 666/1 k. ú. Janov nad Nisou. 
 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 
…......................

Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu: 
….......................

Podmínky kácení:
Kácení stromů musí být provedeno v době vegetačního klidu, tj. od 15. října do 15. dubna.
Kácení stromů může být provedeno až po nabytí právní moci.  Za provedené kácení obec upouští od 
náhradní výsadby – v dané oblasti je dostatek mimolesní zeleně.
Toto rozhodnutí platí na dobu 2 let.

Odůvodnění: …............................... podala žádost o pokácení 3 ks javorů z důvodu, že stromy jsou 
staré a z velké části proschlé. Při větru hrozí jejich pád na pozemek, na kterém se pohybují lyžaři.  
Po prohlídce místa bylo pokácení stromů povoleno.

 Poučení o odvolání:
       Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15ti dnů od jeho doručení  Správě CHKO JH  a 
to podáním učiněným u Obecního úřadu v Janově nad Nisou  v počtu 2 kusů stejnopisů. Včas 

mailto:byty@janov-n-n.cz


podané odvolání má odkladný účinek.

       V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá, v čem je spatřován rozpor s 
právními  předpisy,  nesprávnost  rozhodnutí  nebo řízení,  jež  mu předcházelo.  Odvolání  jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

  Mgr. Daniel David
                                                                                         starosta obce

Na vědomí: SCHKO JH


	 Obecní úřad Janov nad Nisou

